PORTARIA GP N. 247, DE 13 DE ABRIL DE 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas
atribuições conferidas pelo art. 90 do Código de Divisão e
Organização Judiciárias, e considerando o disposto no art. 3º da
Resolução TJ n. 20, de 5 de setembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada, ad referendum ao Tribunal Pleno, a Juíza de
Direito Vânia Patermann (6580), para compor, na condição de Presidente, o Comitê
Gestor Regional para Gestão e Implementação da Política Nacional de Atenção
Prioritária ao Primeiro Grau de Jurisdição, biênio 2016/2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Des. Torres Marques

PRESIDENTE